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VANHAN KAUPUNGIN KIERROS 
Turun suosituimpiin kuuluvan kierroksen 
aikana tutustutaan kolmeen päänähtä-
vyyteen: Turun linnaan, Tuomiokirkkoon ja 
Luostarinmäen käsityöläismuseoon. Retken 
aikana perehdytään Turun ja koko Suomen 
keskiaikaiseen historiaan sekä käsityöläisten 
elämään 1800-luvun Turussa.

Kesto: 3,5 t
Voimassa: ympäri vuoden, ti–la 
Hinnat: 10–20 henkilöä 29,50 €/hlö,
21–30 henkilöä 21,50 €/hlö,
31–40 henkilöä 22,50 €/hlö,
41–50 henkilöä 19,50 €/hlö.
Sis. opastuksen 3,5 t, käynnit em. kohteissa si-
säänpääsymaksuineen sekä toisen oppaan yli 
30 hlön ryhmille.

Kierros voidaan toteuttaa myös niin, että vä-
lillä nautitaan kotiruokatyyppinen lounas. Täl-
löin retken kesto on 4,5 tuntia.
Hinnat: 10–20 henkilöä 42,50 €/hlö,
21–30 henkilöä 32€/hlö,
31–40 henkilöä 34,50 €/hlö,
41–50 henkilöä 31 €/hlö.
Sis. opastuksen 4,5 t, käynnit em. kohteissa si-
säänpääsymaksuineen ja lounaan. Sis. myös 
toisen oppaan yli 30 hlön ryhmissä.

PERUSKIERTOAJELU
Haluatteko hyvän kokonaiskuvan Turusta ja 
sen historiasta? Peruskierros vie suoraan asian 
ytimeen. Kahden tunnin kiertoajelun aikana 
katsastetaan ulkopuolelta Turun tärkeimpiä 
nähtävyyksiä kuten Turun linna ja Luostarin-
mäen käsityöläismuseo. Lisäksi piipahdetaan 
sisällä tutustumassa Tuomiokirkkoon. Kierros 
perehdyttää matkailijan myös Tuomiokirkon 
ympäristöön, yliopistoalueeseen, Turun kes-
kustaan, Aurajokinäkymiin ja satamaan.

Kesto: 2 t
Ryhmän suosituskoko: 20–50 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden
Hinnat: opastus arkisin 130 €, 
su ja pyhinä 230 €
Sis. opastuksen 2 t, käynnin Tuomiokirkossa.
Kierros toteutetaan ryhmän omalla bussilla.
Voimme myös varata bussikuljetuksen puo-
lestanne.
Hinnat kuljetuksen kanssa (ma-la):
5–16 henkilöä: 247 €/ryhmä
17–50 henkilöä: 333 €/ryhmä
Hinnat kuljetuksen kanssa (su ja pyhinä):
5–16 henkilöä: 347 €/ryhmä
17–50 henkilöä: 433 €/ryhmä
Sis. opastuksen 2 t, käynnin Tuomiokirkossa ja 
kuljetuksen 2 t

Aikamatkalle historiaan 

KESKIAIKAINEN TURKU
Vuonna 1300 Tuomiokirkoksi vihityn maam-
me kansallispyhäkön lisäksi tutustumiskohtee-
na on vanhasta Turusta kertova Aboa Vetus & 
Ars Nova -museo. Kokonainen esiin kaivettu 
kortteli keskiaikaisine kujineen ja kellareineen 
esittäytyy kaivauksissa paljastuneessa asus-
sa. Kierroksen kolmas kohde on Turun linna, 
jossa tutustutaan keskiaikaisen kivilinnan van-
himpiin huoneisiin, vankityrmiin ja elämään 
linnassa keskiajalla.   

Kesto: 3,5 t 
Voimassa: ympäri vuoden, ti–la 
Hinnat: 10–20 henkilöä 31,50 €/hlö,
21–30 henkilöä 23 €/hlö,
31–40 henkilöä 25 €/hlö,
41–50 henkilöä 22 €/hlö.
Sis. opastuksen 3,5 t, käynnit em. kohteissa si-
säänpääsymaksuineen sekä toisen oppaan 
yli 30 hlön ryhmille.

Kierros voidaan toteuttaa myös niin, että vä-
lillä nautitaan kotiruokatyyppinen lounas. Täl-
löin retken kesto on 4,5 tuntia.
Hinnat: 10–20 henkilöä 43,50 €/hlö,
21–30 henkilöä 33,50 €/hlö,
31–40 henkilöä 36 €/hlö,
41–50 henkilöä 33 €/hlö.
Sis. opastuksen 4,5 t, käynnit kohteissa sekä 
lounaan. Sis. myös toisen oppaan yli 30 hlön 
ryhmissä.

  

TUOMIOKIRKOSTA KESKIAIKAISEEN  
KORTTELIIN
Kierroksella tutustutaan kansallispyhäkkö 
Tuomiokirkkoon, jonka jälkeen siirrytään joko 
kävellen tai ryhmän omalla bussilla Aboa 
Vetus & Ars Nova –museoon. Opastettu mu-
seokierros tutustuttaa keskiaikaisen korttelin 
kujien ja kellareiden salaisuuksiin.

Kesto: 2,5 t
Voimassa: ympäri vuoden, ma-pe
Hinnat: 
10–20 24 €/hlö
21–30 16 €/hlö
31–40 16 €/hlö
41–50 16 €/hlö
Sis. 2,5 t opastuksen Tuomiokirkossa ja Aboa 
Vetuksessa, pääsyliput Aboa Vetukseen
Sis. myös toisen oppaan Aboa Vetuksessa yli 
30 hlön ryhmille.
Lisämaksusta: lounas, kiertoajelu
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Sekalaisia seikkailuja

TURKU YHDESSÄ PÄIVÄSSÄ
Retki alkaa tutustumisella Turun linnaan, jossa 
tutustutaan keskiaikaisen kivilinnan vanhimpiin 
huoneisiin, vankityrmiin ja elämään linnassa 
keskiajalla. Tämän jälkeen tehdään kiertoaje-
lu, jolla opitaan lisää mielenkiintoisia asioita 
Turusta. Seuraavaksi nautitaan kotiruokatyyp-
pinen lounas mukavassa ravintolassa, minkä 
jälkeen käydään käsityöläis museossa sekä 
keskiaikaa esittelevässä Aboa Vetus ja Ars 
Nova -museossa. Kierroksen päättää tutustu-
minen Tuomiokirkkoon.

Kesto: 6 t 
Voimassa: ympäri vuoden, ti–la 
Hinnat: 10–20 henkilöä 53 €/hlö,  
21–30 henkilöä 40 €/hlö,  
31–40 henkilöä 37,50 €/hlö,  
41–50 henkilöä 35 €/hlö.  
Sis. opastuksen 6 t, käynnit em. kohteissa   
sisäänpääsymaksuineen sekä kotiruoka -
tyyppisen lounaan.
Huom! Aboa Vetuksessa ryhmän maksimi-
koko 30 hlöä (hinta sisältää toisen oppaan 
suuremmille ryhmille).

TURKU JA NAANTALI YHDESSÄ PÄIVÄSSÄ 
Turun linnan monet salaisuudet odottavat 
aamulla kierroksen ensimmäisessä kohteessa. 
Linnan jälkeen jatketaan tutustumista Turkuun 
bussiajelulla, joka vaihtuu pieneksi merimat-
kaksi, kun Aurajoki ylitetään kaupunkilautta 
Förillä. Kierroksen aikana opitaan paljon 
Turusta ja tutustutaan Tuomiokirkkoon, jonka 
jälkeen suunataan idylliseen Naantaliin. Siellä 
tutustutaan kävellen viehättävään vanhaan 
kaupunkiin puutaloineen ja satamineen. 
Naantalin museo esittelee mm. pienoismalli-
en avulla luostari- ja kylpylähistoriaa. Päivän 
aikana nautitaan lounas.

Kesto: 6 t 
Voimassa: ympäri vuoden, ti–la 
Hinnat: 10–20 henkilöä 48,50 €/hlö,  
21–30 henkilöä 34,50 €/hlö,  
31–40 henkilöä 30 €/hlö,  
41–50 henkilöä 28 €/hlö.  
Sis. opastuksen 6 h, käynnit em. kohteissa si-
säänpääsymaksuineen sekä kotiruokatyyppi-
sen lounaan.
Lisämaksusta tutustuminen Kultarantaan.

ASTU PAATTIIN – JOKIRISTEILY AURAJOELLA 
Hyppää Pikkuförin kyytiin ja koe Turku joelta 
käsin. Aurajoki on kaupungin sydän ja opas-
tettu jokiristeily on mainio tapa tutustua Turun 
historiaan ja nähtävyyksiin. Tiedätkö, miksi 
Aurajoen vesi on ruskeaa? Polskiiko joessa 
kaloja?
Retki alkaa Merikeskus Forum Marinumin 
luota, josta noustaan Pikkuförin kyytiin. Kokka 
suunnataan kohti kaupungin keskustaa ja 
ohitamme Suomen Joutsenen sekä muita 
museolaivoja. Opastuksen aikana kuulemme 
jokivarren nähtävyyksistä kuten Tuomiokir-
kosta ja Turun linnasta sekä merellisestä 
Turusta.

Kesto: 1,5 t
Ryhmän suosituskoko: 10–35 henkilöä
Voimassa: toukokuusta syyskuuhun
Hinnat:
10-20 hlö: 36 €/hlö
21-30 hlö: 20 €/hlö
31-35 hlö: 15,50 €/hlö
Sis. opastuksen 1,5 t (sis. jokiristeilyn 1 t)
Lisämaksusta: lounas, opastus Forum Mari-
numissa ja Turun linnassa

VIERAILU- JA INNOVAATIOKESKUS JOKI
Pohjoismaisittain ainutlaatuinen ja Suomen 
ensimmäinen alueellinen vierailukeskus Joki 
on monipuolinen ja vuorovaikutteinen elä-
myskokonaisuus. Se tarjoaa ympäri vuoden 
interaktiivisia näyttelyitä ja tuoreita näkö-
kulmia alueen elinkeinoelämästä,  kaupunki-
kehityksestä ja vetovoimatekijöistä.
Kierroksella tutustutaan Turun ja Turun 
seudun monipuoliseen elinkeinoelämään: 
sen juuriin, nykypäivään ja erityisesti tule-
vaisuuden näkymiin. Pääosin digitaalisessa 
business showroomissa esillä ovat paikal-
liset yritykset, innovaatiot ja koulutus. Turun 
kaupungin omassa näyttelyssä pureudutaan 
kaupunkisuunnitteluun, kaupunkikehitykseen 
ja mm. Smart City -teemaan.
Sopii opiskelijoille 9lk. ylöspäin.

Kesto: 1 t 
Voimassa: ympäri vuoden (ma–pe)
Hinnat: 95 €/ryhmä
Lisämaksusta: kahvitus/lounas
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Kävelykierroksia Turussa

KOKO PERHEEN SALAPERÄINEN TURKU 
Koko perheen Salaperäinen Turku -kier-
roksella kävellään Aurajoen rantamilla ja 
tutustutaan Suomen vanhimman kaupungin 
elämään ennen ja nyt. 
Kierroksella kuulet mielenkiintoisia tarinoita 
parantavista yrteistä, ryöstöstä Amerikan 
malliin, noituudesta ja hurjasta tulipalos-
ta. Kierroksella ihmetellään Turun vanhaa 
keskustaa, Tuomiokirkon seinämuureja ja 
tutkimusmatkoja kaukaisiin maihin. 
Jalkaan mukavat kengät ja päälle sään 
mukainen vaatetus.

Kesto: 1,5 t
Ryhmän suosituskoko: 10–25 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden
Hinnat: arkisin 113 €, su ja pyhinä 193 €
Sis. opastuksen 1,5 t
Kävelymatka: noin 1,5 km

LINNAN MUURIEN JUURELLA
Mitä Turun linnan keskiaikaiset muurit voivat 
kertoa? Kävelyllä linnan puistossa nähdään 
ikkuna, josta Erik XIV katseli joen toisella 
puolella asuvaa Kaarina Maununtytärtä. 
Ihmetellään länsitornia, pohjoisseinän sala-
käytävää ja kuullaan, miten linnan ympäristö 
on muuttunut vuosisatojen aikana.
Kierros alkaa linnan pääportilta. (kaupungin 
puoleiselta portilta)
Asu sään mukaan ja jalkaan mukavat käve-
lykengät!

Kesto: 1,5 t
Ryhmän suosituskoko: 10–25 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden
Hinnat: arkisin 113 €, su ja pyhinä 193 €
Sis. opastuksen 1,5 t
Lisämaksusta: Opastettu kierros linnassa, 
kahvitus/lounas 
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LÖYDÄ VANHA TURKU 
Turulla on upea vanha kaupunki, joka paljas-
taa salaisimmat ja kauneimmat puolensa tällä 
kävelykierroksella. Lähde mukaan tutustumaan 
tunnelmalliseen vanhaan kaupunkiin ja kier-
roksen jälkeen tunnet Vanhan Suurtorin ja sen 
ympäristön kuin omat taskusi.
Haluatko kulkea mukulakivien peittämällä kujalla, 
joka on Turun kuvauksellisin? Kujalla vanhan 
ajan tunnelma vie kuin huomaamatta toiseen 
aikaan, vaikka ollaan ihan Turun keskustan 
liepeillä. Tiesitkö, että Vanhassa Turussa sijaitsee 
puutarha, jonka aikansa tunnetuin suomalainen 
tiedemies Pehr Kalm perusti sinne 1700-luvulla? 
Entäpä millaisen uuden elämän vanhat Maaher-
ran makasiinit ovat nykyään saaneet? Vanhalla 
Suurtorilla ihastelemme upeaa arkkitehtuuria 
sekä kuuluisaa Brinkkalan taloa, jonka parvek-
keelta julistetaan joulurauha koko Suomeen. Mil-
täköhän tuntuisi kurkistaa Brinkkalan parvekkeel-
le? Kierroksen jälkeen voit tehdä ostoksia Vanhan 
Suurtorin ihastuttavissa pienissä putiikeissa.

Kesto: 1,5 tuntia
Ryhmän suosituskoko: 10–25 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden
Hinnat: arkisin 113 €, su ja pyhinä 193 €
Sis. opastuksen 1,5 tuntia
Kävelymatka: n. 1 km
Lisämaksusta: kahvitus Mkitchen & Caféssa, 
Taito-käsityökeskus-vierailu

TURKU FAST & FURIOUS
Et kai sää mittä Föril o ollu? Oleksää Funil 
ajanu? Vai onk se taas jumis?
Lähde oppaamme matkassa tutustumaan 
turkulaisuuden kovaan ytimeen eli risteilemään 
Aurajoen ylittävällä kaupunkilautta Förillä 
sekä huristelemaan roskalaatikoksikin hauku-
tulla rinnehissi Funilla – jos se nimittäin sattuu 
toimimaan!
Tällä kävelykierroksella sinut valjastetaan myös 
turkulaisten sanontojen pariin. Hauska retkem-
me tutustuttaa sinut paikalliseen vokabulääriin 
samalla, kun piipahdetaan myös entisen vanki-
lan, Kakolan, juurella ihmettelemässä Kakolan-
mäen uutta elämää. Alue tunnetaan nykyään 
jatkuvasti kehittyvänä kiehtovana asuinalueena 
ja turkulaisten urbaanina keitaana vain Funin 
rykäisemän päästä joesta.

Kesto: 1 t
Ryhmän suosituskoko: 10-25 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden
Hinnat: 95 € (ma-la), 156 € (su ja pyhinä)
Sis. opastuksen 1 tunti
Kävelymatka: n. 1 km
Lisämaksusta: lounas/kahvitus

Retki voidaan toteuttaa, vaikka Funi jumittaa!
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KEISARILLINEN TURKU
Venäjän tsaari vieraili Turussa kolme kertaa. 
Millaiseen kaupunkiin Aleksanteri I mat-
koillaan tutustui, mitä hänestä ajateltiin, 
miten täällä elettiin arkea ja juhlittiin? Siitä 
kerrotaan Keisarillinen Turku -kierroksella. Kä-
velykierroksen aikana nähdään myös Tapaa-
minen Turussa 1812 -patsas, jonka aiheena on 
Aleksanteri I ja Ruotsin kruununprinssin Kaarle 
XIV Juhanan historiallinen kohtaaminen. 
Opastus suomeksi tai venäjäksi.

Kesto: 2 t 
Ryhmä suosituskoko: 10–25 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden 
Hinnat: opastus arkisin 130 €, su ja pyhinä 
230 €. Sis. opastuksen 2 t.

Kielten opiskelijoille

SAKSALAISTEN JA SAKSALAIS- 
VAIKUTTEIDEN JALANJÄLJILLÄ
Oletko kiinnostunut saksan kielestä ja 
kulttuurista sekä Saksan ja Suomen 
yhteisistä kosketuspisteistä? Kierroksen 
aikana tutustutaan Turun saksalais-
vaikutteisiin nähtävyyksiin kuten Aboa 
Vetus & Ars Nova museota isännöivään 
Rettigin palatsiin, Vanhaan Suurtoriin ja 
saksalaiseen seurakuntaan. Opas kertoo 
myös toisen maailmansodan aikaisesta 
yhteistyöstä ja Turun saksalaistaustaisista 
merkkihenkilöistä kautta historian. Kohde-
käynti toteutetaan Turun tuomiokirkossa, 
joka sisältää lukuisia yhteyksiä Saksaan ja 
Turun saksalaisiin asukkaisiin. Kierros voi-
daan toteuttaa joko kävely- tai bussikier-
roksena. Opastus suomeksi tai saksaksi.

Kesto: 2 t
Ryhmän suosituskoko: 10–25 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden
Hinnat: opastus arkisin 130 €, su ja pyhi-
nä 230 € 
Sis. opastuksen 2 t, hinta ei sisällä bussia

Kierroksiamme voi tilata monilla eri kielillä! 
Oppaamme opastavat mm. englanniksi, es-
panjaksi, italiaksi, ranskaksi, ruotsiksi, saksaksi 
ja venäjäksi. 
Miten olisi vaikka ruotsin tunti Turun linnassa 
tai kierros Åbo Svenska Teaterin talossa? 
Kielten opiskelijoille sopivat hyvin myös eri 
kulttuureihin syventyvät kierrokset, joita meillä 
on muutama.
Saat kauttamme myös selko kieliset opas-
tukset.

SVENSKA SPÅR I TURKU
Kierroksen ideana on tuoda esille Ruotsin vallan 
ajan (keskiajalta vuoteen 1809 asti) näkyviä 
merkkejä ja jälkiä Turussa. Kierros aloitetaan 
Tuomiokirkosta, jossa nähdään niin Kaarina 
Maununtyttären kuin useiden sotapäälliköi-
denkin muistomerkkejä sekä hovimaalareiden 
teoksia. Kävelykierroksen aikana perehdytään 
mm. Åbo Akademin vaiheisiin ja kerrotaan Per 
Brahesta sekä Vanhan Suurtorin historiasta. 
Opastus suomeksi tai ruotsiksi.

Kesto: 2 t
Ryhmän suosituskoko: 10–25 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden
Hinnat: opastus arkisin 130 €, su ja  
pyhinä 230 € 
Sis. opastuksen 2 t, hinta ei sisällä bussia
Lisämaksusta: tutustuminen Turun linnaan



Seikkailua ja polskuttelua

SUPERPARK TURKU
Superhauskat luokkaretkipäivät sisäaktivi-
teettipuisto SuperParkissa antavat runsaasti 
tekemistä ja paljon aiheita riemunkiljahduk-
siin. Liikunnallisia toimintapaikkoja on talon 
täydeltä trampoliineista ja air track -patjoista 
scoottiparkkiin, laukaisututkiin ja muihin peli-
paikkoihin sekä parkour-esteisiin.
Opettajien ja muiden valvojien ei tarvitse tyy-
tyä sivustaseuraajan rooliin, sillä SuperPark 
liikuttaa kaikenikäisiä seikkailijoita. Valvojat 
saavat puistorannekkeen veloituksetta, yksi 
ranneke per kymmenen valvottavaa.

Voimassa: ympäri vuoden
Hinta: 15 €/hlö (minimi 10 hlö)
Lisämaksusta: ruokailut – kysy junnubuffaa!
Hinnat: 
14 €/2 tunnin lippu
17 €/koko päivän lippu

FLOWPARK – KIEHTOOKO KIEPPUMINEN
KORKEUKSISSA? 
Flowparkissa voi testata uskallustaan, 
koordinaatiokykyään, tasapainoaan ja 
haastaa mukaan myös kaverinsa. Eko-
logisessa seikkailuhuvipuistossa pääsee 
suorittamaan erilaisia tehtäviä metrin tai 
jopa kahdenkymmenen metrin korkeu-
della. Hauskoilla köysiradoilla on mm. 
heiluvia polkuja, liaanihyppyjä, keinuja ja 
vaijeriliukuja.
Flowpark sijaitsee Skanssin kauppakes-
kuksen vieressä. 
Turvallisuussyistä lapset pääsevät radoille 
vain aikuisen valvonnassa: 14-vuotiailla 
pitää olla yksi aikuinen asiakas ohjaa-
massa enintään neljää alle 14-vuotiasta 
asiakasta. Alle 10-vuotiaiden lasten kanssa 
aikuisen tulee kiivetä mukana radoilla 
(pois lukien lastenrata).

Kesto:  n. 3 t
Voimassa: keväästä myöhään syksyyn
Hinnat: 24 €/hlö + hanskat 3,50 €/hlö
Sis. alkuopastuksen ja kiipeilyn Flowpar-
kissa
HUOM! Lisämaksusta: lisäohjaaja, lounas 
Skanssissa

LUOKKARETKIPAKETTI SUPERPARK JA   
KYLPYLÄ CARIBIA 
Tervetuloa SuperPark Turkuun seikkailemaan, 
pelailemaan, testaamaan taitoja ja rentoutu-
maan monipuolisten lajien parissa. SuperPar-
kista löydät hauskimmat huvit ja liikuttavimmat 
elämykset – ympäri vuoden ja säällä kuin 
säällä.
Puistoelämyksen lisäksi nautit kaikista Holiday 
Club Caribian kylpyläosaston palveluista 
saman katon alla. Kylpylässä on polskuttelua 
varten kahdeksan allasta. Lisäksi ulkoallas, luo-
laosastoja, vesiputouksia ja kolme liukumäkea 
hurjapäille.
Päivän aikana nautitaan maistuva junnubuffa.

Ryhmän suosituskoko: väh. 10 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden (ma–pe)
Hinnat: alle 14 v. 37,80 €
yli 14 v. 46,50 €
Sis. sisäänpääsyt Superparkiin ja kylpylä   
Caribiaan sekä junnubuffan Caribiassa

HIIULIHEI – HUOLTA NYT EI!
Forum Marinum kutsuu vauhdikkaalle luokka-
retkelle. Köydet irti, purjeet ylös! -kierroksella 
tutustutaan elämään purjelaivoilla. Kierrok-
sella käydään kansallisaarteemme Suomen 
Joutsenen salaisimmissa kätköissä sekä upe-
assa 1890-luvulla rakennetussa Kruununma-
kasiiniin museorakennuksessa, jossa sijaitsee 
moderni ja elämyksellinen Töissä merellä 
-päänäyttely.
Kierroksella oppilaat pääsevät pohtimaan 
entisajan arkea oman elämänsä kautta. 
Kierroksella otetaan selvää muun muassa 
miten löydettiin paikasta toiseen aikana 
ennen älypuhelinten karttoja, sekä millaista 
oli yhteydenpito perheeseen aikana ennen 
pikaviestittelyä. Kierros on suunniteltu perus-
kouluille. Opas sovittaa sisällön oppilaiden 
luokka-asteen mukaan.

Kesto: 60 min
Voimassa: ympäri vuoden, ma-la
Hinta: opastus 60 €/ryhmä  (10-30 hlö),
100 € (31-60 hlö) sekä touko-kesäkuussa 
pääsymaksu 5 €/oppilas
Lisämaksusta: Kapteenintaulu-työpaja,  
lounas Göranissa



KAHDEN PÄIVÄN LEIRIKOULU TURUSSA 
Ensimmäisenä päivänä ohjelmassa on tutustuminen Turun
linnaan, Ruissaloon ja kasvitieteelliseen puutarhaan. 
Aboa Vetuksen opastettu museokierros tutustuttaa keskiai-
kaisen korttelin kujien ja kellareiden salaisuuksiin. Ohjelmi-
en välissä nautitaan maittava lounas ja illalla päivällinen 
sekä iltapala.
Toinen leirikoulupäivä aloitetaan aamiaisella. Sen jälkeen 
lähdetään oppaan johdolla kävelykierrokselle, jonka 
teeman ryhmä on valinnut. Vaihtoehtoja on Salaperäisestä 
Turusta Itsenäisyyden aikaan. Lounaan jälkeen siirrytään 
seikkailemaan Flowparkiin. Ohjelmaan mahtuu myös va-
paa-aikaa Skanssin ostoskeskuksessa ennen kotimatkaa.
Ryhmä voi valita kahden majoitusvaihtoehdon välillä. 
Hostellilaiva Borella majoitutaan neljän henkilön hyteissä. 
Vaihtoehtona on Hostel Linnasmäki muutaman kilometrin 
päässä Turun keskustasta.

Hinta: 134 €/oppilas
vähintään 20 oppilaan ryhmille

Hinta sisältää:
1. päivänä: sisäänpääsymaksut Turun linnaan ja   
 Kasvitieteelliseen puutarhaan, opastus (4,5 tuntia),  
 ruokailu, Aboa Vetuksen opastettu kierros sekä   
 päivällinen ja iltapala
2. päivänä: majoitus Borella/Linnasmäessä sekä   
 aamiainen, opastus (2 tuntia) ja pääsymaksu   
 Flowparkiin (sis. alkuopastuksen ja hanskat)

Hinnat eivät sisällä bussikuljetuksia, kysy tarjousta! 

KOLMEN PÄIVÄN LEIRIKOULU TURUSSA
Leirikoulu alkaa opastetulla kävelyllä Aurajoen rantoja pit-
kin. Opitaan Turun historiasta ja nykyajasta sekä käydään 
myös Tuomiokirkossa. Lounaan jälkeen suunnataan Turun 
linnaan ja vuorossa on opastettu kierros linnan kauheuksis-
ta. Majoittumisen jälkeen nautitaan päivällinen.
Toisena päivänä vuorossa on opastettu kierros Aboa Vetus 
& Ars Novan keskiaikaisissa rauniokortteleissa, jonka jälkeen 
tutustutaan Luostarinmäellä sijaitsevaan käsityöläismu-
seoon. Lounaan jälkeen tarjolla on vauhdikasta menoa 
sisäaktiviteettipuisto SuperParkissa. Illalla nautitaan vielä 
päivällinen.
Kolmas päivä vietetään merellisissä tunnelmissa. Ensin 
hypätään paatin kyytiin ja tutustutaan Turkuun jokiristeilyn 
merkeissä. Risteilyn jälkeen jatketaan merikeskus Forum 
Marinumiin ja tutustutaan kiinnostavaan päänäyttelyyn 
”Töissä merellä”. Lounaan jälkeen on vielä vapaa-aikaa 
kaupungin keskustassa ennen kotimatkaa.
Ryhmä voi valita kahden majoitusvaihtoehdon välillä. 
Hostellilaiva Borella majoitutaan neljän hengen hyteissä. 
Toisena vaihtoehtona on Hostel Linnasmäki muutaman 
kilometrin päässä keskustasta.

Hinta: 195 €/oppilas
vähintään 20 oppilaan ryhmille

Hinta sisältää:
1. päivänä: ohjelman mukaiset opastukset sisäänpääsy- 
 maksuineen, lounaan, päivällisen 
2. päivänä: ohjelman mukaiset opastukset sisäänpääsy- 
 maksuineen, lounaan,  Superparkin seikkailun,
 päivällisen
3. päivänä: ohjelman mukaiset opastukset sisäänpääsy-
 maksuineen ja risteilyineen, lounaan, majoitukset   
 (2 yötä) ja aamiaiset Borella/Linnasmäessä

Leirikoulu Turussa

LEIRIKOULU SAARISTOMAISEMASSA 
Miten olisi neljä päivää saariston helmassa, lähellä  
kaupungin palveluja?
Leirikoulu suunnitellaan ryhmäkohtaisesti niin, että 
ohjelmaan mahtuu sekä saaristoluontoon tutustumista 
leirikeskuksen ympäristössä että kaupunkikulttuuria ja 
historiaa Turussa. Sinapin leirikeskuksessa majoitutaan 
mukavasti ja nautitaan saariston maisemista saunoen 
meren rannalla, tunnelmoiden nuotiopiirissä tai vaikkapa 
opetellen melomista.
Ohjelmaan mahtuu myös seikkailu Flowparkissa. 
Turussa toimivassa seikkailuhuvipuistossa jokainen voi 
haastaa itsensä puusta puuhun kulkevilla radoilla, joissa 
on erilaisia liukuja, polkuja ja hyppyjä. 
Kulttuuripäivään Turussa kuuluu opastettu kierros, jonka 
kohteina ovat Turun linna, Tuomiokirkko, Vartiovuoren 
käsityöläismuseo ja Aboa Vetus & Ars Nova. Päivän 
aikana syödään lounas ja aikaa jää myös omatoimiseen 
tutustumiseen kaupungilla.

Hinta: Hinta: 238 €/oppilas
vähintään 20 oppilaan ryhmille
Sis. 3 yötä leirikeskuksessa ruokailuineen (aamiaiset, lou-
naat, illalliset ja iltapalat), ohjattua melontaa, Flowparkin 
seikkailun, opastetun opintoretken kaupungin historia- ja 
kulttuurikohteissa

Hinnat eivät sisällä bussikuljetuksia. Myyntipalvelu neu-
voo siirtymisissä tai varaa tarvittavat kuljetukset.

Leirikoulu onnistuu myös ruotsin kielikylpynä!

YHDISTÄ TURKU JA AHVENANMAA YHDEKSI LEIRIKOULUKSI!



Yhdistä opintoretkeen tai
leirikouluun nämä kohteet:

PYYDÄ TARJOUSTA MYYNTIPALVELUSTAMME!

LEFFAHETKIÄ FINNKINOSSA
Finnkino järjestää koululaisnäytöksiä lapsille 
ja nuorille päiväkoti-ikäisistä lukiolaisiin. 
Elokuvaksi voi valita minkä tahansa viimeisen 
12 kk:n aikana ensi-illan saaneen elokuvan. 
Näytöksestä laskutetaan osallistujamää-
rän mukaan. Pyydä tarjous ja ehdotuksia 
elokuvalle!
Kaikki opettajat/avustajat pääsevät näytök-
seen veloituksetta.
Koululaisnäytöksen voi järjestää arkisin klo 
8.00–17.30.

Kesto: 2,5 t
Ryhmän suosituskoko: väh. 30 oppilasta
Hinnat: alk. 7,50€ / oppilas, laskutetaan 
osallistujamäärän mukaan

HISTORIAN KAUHEUKSIA TURUN LINNASSA
Turun linnan hurjempi historiakierros on tarkoi-
tettu isommille, jo historiaa lukeville koululaisille.
Keskiaikainen Turun linna on kokenut vuosien 
saatossa paljon ja pursuaa tarinoita kerrot-
tavaksi. Tällä opastetulla kierroksella tulevat 
tutuksi linnan piiritykset sekä erilaiset rikokset 
ja niistä seuranneet rangaistukset. Lähde mu-
kaan kuulemaan, mitä kaikkea kauhistuttavaa 
linnassa on aikoinaan tapahtunut. Opastukset 
suomeksi ja ruotsiksi.

Kesto: 1 t
Ryhmän suosituskoko: max 35 henkilöä
Voimassa: ympäri vuoden
Ikäraja: K11
Kierrosta opastetaan vain iltapäivisin klo 13.00 
jälkeen. 
Pyydä tarjous myynti@visitturku.fi

KAUPPAKESKUKSEN VILINÄÄ 
Hansa ja Skanssi, nämä turkulaiset vapaa-
ajan ostosmekat, kutsuvat viettämään aikaa 
monipuolisella tarjonnallaan. Myös helppo 
sijainti vetää puoleensa: Hansa sijaitsee 
kätevästi aivan Turun keskustan ytimessä ja 
Skanssiin hurauttaa nopeasti bussilla isom-
mallakin porukalla.
Oli mielessä sitten shoppailumaratooni tai 
astetta rauhallisempaa kiertelyä ja istuske-
lua, ajan saa kulumaan varmasti. Eväistä-
kään ei tarvitse huolehtia, sillä molemmista 
kauppakeskuksista löytyy laaja skaala 
kahviloita ja ravintoloita.

Ideat/kohteet tulevat seuraavassa järjestyksessä:
1. sivulle: Historian kauheuksia Turun linnassa, Luostarinmäen käsityöläismuseo, Leffahetkiä Finnkinossa, Kauppakeskuksen vilinää
2. sivulle: Tält pualt jokke tois pual jokke, Kuralan kylämäki, Kuusiston piispanlinnan rauniot, Tuorlan planetaario
3. sivulle: Nautelankoski, Kylämäen suomenhevoset, Munne-kissan museopäivä, Luontokapinetti

LUOSTARINMÄEN KÄSITYÖLÄISMUSEO
Luostarinmäen käsityöläismuseo on ulko-
museo, jossa pääsee astumaan kaksivuosi-
sataa ajassa taaksepäin. Luostarinmäki on 
Turun ainoa yhtenäinen puutaloalue, joka 
säilyi vuoden 1827 palosta. Taloihin on sisus-
tettu sekä käsityöläisten asuntoja että yli 30 
eri alan verstasta esittelemään esiteollisen 
ajan kaupunkikäsityön historiaa.
Kisällin kierroksella vieraillaan käsityö-
verstaissa ja kodeissa ja perehdytään eri 
käsityöammatteihin. Kisällin kierrosta suosi-
tellaan 3.–6. -luokkalaisille.
Kaiken ikäisille soveltuvalla Elämää Luosta-
rinmäellä -opastuksella kuullaan tarinoita 
alueen asukkaiden arjesta ja juhlasta.

mailto:myynti@visitturku.fi






Oppaamme opastavat suomen kielen lisäksi myös seuraavilla kielillä:  albania, englanti, espanja, esperanto, italia, japani, kiina,  
ranska, ruotsi, saksa, tanska, ukraina ja venäjä. 
Arkihinnat ovat voimassa maanantaista lauantaihin klo 6.00–23.00. Sunnuntai- ja pyhähinnat ovat voimassa klo 00.00–24.00.  
Mikäli opas opastaa ryhmää samanaikaisesti kahdella tai useammalla kielellä, lisätään hintaan noin 15 %.  

Opashinnat 2020 
ARKISIN 2020        SUNNUNTAISIN JA PYHÄPÄIVINÄ 2020

1 t  95 €  1 t  156 €

1,5 t  113 €  1,5 t  193 €

2 t  130€  2 t  230 €

2,5 t  149 €  2,5 t  270 €

3 t  167 €  3 t  303 €

3,5 t  185 €  3,5 t  335 €

4 t  205 €  4 t  373 €

4,5 t  224 €  4,5 t  411 €

5 t  240 €  5 t  446 €

5,5 t  260 €  5,5 t  478 €

6 t  277 €  6 t  518 €

6,5 t  294 €  6,5 t  555 €

7 t  312 €  7 t  590 €

7,5 t  330 €  7,5 t  628 €

8 t  349 €  8 t  664 €

8,5 t  368 €  8,5 t  705 €

9 t  384 €  9 t  745 €

9,5 t  399 €  9,5 t  777 €

10 t  420 €  10 t  812 €



Tilausohjeet ja varausehdot
Ryhmäretkipaketin, opastuksen ja kuljetuksen voi tilata Visit Turusta joko soittamalla tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen myynti@visitturku.fi. Tilauksen tekoa 
varten tarvitsemme aina ryhmän nimen, laskutusosoitteen (jo tilauksen tekovaiheessa), henkilömäärän sekä halutun retkipäivämäärän ja kellonajan. Mikäli valmiista 
pakettikierroksesta ei löydy sopivaa, suunnittelemme niitä myös toivomusten mukaan. Ryhmäretkipakettien lisäksi järjestämme myös pelkkiä opastuksia eri kohteisiin.
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VISIT TURKU, MYYNTIPALVELU
p. (02) 262 7900
Aurakatu 4, 20100 Turku
myynti@visitturku.fi
www.visitturku.fi/ryhmat

HINNAT

• Retkipakettihinnat ovat aikuisten henkilöhintoja  
 arkisin. Lasten hinnoista pyydämme ottamaan   
 yhteyttä Visit Turun myyntipalveluun. 
• Opintoretkissä hinnat ovat koululaisten ja opiskeli -
 joiden henkilöhintoja arkisin. Muiden aikuisten kuin
  opettajien hinnoista pyydämme ottamaan   
 yhteyttä Visit Turun myyntipalveluun.

Sunnuntaisin ja pyhinä on voimassa korotetut hinnat. 
Kuljettaja on aina vapaa (tietyn ryhmäkoon ylittyessä 
myös matkanjohtaja on vapaa). Pakettihintamme 
sisältävät paketissa mainitut palvelut. Hinnat eivät 
sisällä bussi- tai muita kuljetuksia (risteilypaketteja 
lukuun ottamatta). Hintaan sisältyvät välityspalkkio, 
sosiaaliturvamaksut sekä marginaaliverotuslain 80 
§:n mukainen arvonlisävero. Opaspalkkioon sisäl-
tyvät sosiaaliturvamaksu, arvonlisävero ja toimisto-
palkkio. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja.

VARAUSVAHVISTUS

Tilauksesta lähetetään asiakkaalle aina kirjallinen 
varausvahvistus sähköpostilla tai postitse. Varaajalla 
on velvollisuus tarkistaa varausvahvistus, jotta päivä -
määrät ja kellonajat vastaavat puhelimessa tai säh-
köpostilla sovittua. Varausvahvistus kannattaa 
ottaa mukaan retkelle. Tilaus laskutetaan aina jälki-
käteen. Varausvahvistus ei toimi laskuna, vaan lasku 
lähetetään retken jälkeen sopimaamme laskutus-
osoitteeseen, myös sähköinen laskutus on mahdol-
lista.

Mikäli retkipaketti sisältää ruokailun, tulee mahdolli-
set ruoka-aineallergiat ilmoittaa etukäteen myynti-
palveluumme.

MUUTOKSET

Tilaus laskutetaan vahvistetun henkilömäärän 
mukaan. Henkilömäärämuutokset tulee tehdä 
viimeistään 48 tuntia ennen varauksen ajankoh-
taa maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 Visit 
Turun myyntipalveluun. Mikäli henkilömäärä ylittyy 
vahvistetusta henkilömäärästä, laskutetaan ryhmää 
toteutuneen henkilömäärän mukaan. Mikäli jo sovit-
tua ryhmäretken päivämäärää muutetaan, perimme 
muutoskuluina 10 €.

Ilmoitetut opastusajat ovat tarkkoja. Mikäli ryh-
mä myöhästyy sovitusta opastusajasta, tulee siitä 
ilmoittaa Visit Turun myyntipalveluun. Opas odottaa 
ryhmää puoli tuntia sovitulla tapaamispaikalla ja 
suorittaa opastuksen ryhmälle varatun kellonajan 
puitteissa. Opastuksesta peritään kuitenkin täysi 
maksu. 

PERUUTUKSET

Kaikkien tilausten peruutukset ja muutokset tulee 
tehdä kirjallisesti viivytyksettä Visit Turun myyntipal-
veluun maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
mennessä. Peruutus tai muutos on voimassa siitä 
hetkestä lähtien, kun myyntipalvelusta vahvistetaan 
peruutuksen tai muutoksen vastaanotto.

Opastusvaraus 
Pelkän opastusvarauksen voi peruuttaa kuluitta 48 
tuntia ennen opastusta maanantaista perjantaihin 
klo 9.00–15.00. Mikäli opastus peruutetaan alle 48 
tuntia ennen opastusta, perimme kuluina minimive-
loitushinnan. Mikäli opastusvarausta ei peruuteta, 
mutta opastus jää syystä tai toisesta toteutumatta 
(no show), perimme koko opastuspalkkion hinnan.

Retkipaketti       
(kesto alle 24 tuntia, ei sisällä majoitusta) 
Retkipaketti tulee peruuttaa myyntipalveluun maa-
nantaista perjantaihin klo 9.00–15.00. Retkipaketin 
peruutuksesta perimme aina 30 € peruutusmaksun.

Mikäli retkipaketti sisältää ruokailun tai kuljetuksia, 
on peruutus tehtävä viimeistään 10 päivää ennen 
matkaa. Risteilyn tai ohjelmapalvelun sisältävät 
paketit on peruutettava vähintään 30 päivää ennen 
matkaa. Mahdollisen risteilyn tai ohjelmapalvelun 
tarkemmat peruutusehdot toimitetaan asiakkaalle 
varausvahvistuksen yhteydessä.

Mikäli retkipaketin peruutus tapahtuu myöhem-
min kuin 10/30 päivää ennen matkaa, perimme 
peruutus kuluina koko paketin hinnan. Mikäli retkipa-
kettia ei peruuteta, mutta matka jää syystä tai toises-
ta toteuttamatta (no show), perimme koko paketin 
hinnan. Suosittelemme ottamaan peruutusturvan 
kattavan matkavakuutuksen.

Yleiset matkapakettiehdot ja    
Visit Turun lisä- ja erityisehdot:
Yleiset matkapakettiehdot (yli 24 h) 
Yleiset matkapakettiehdot

Nämä varausehdot koskevat Visit Turun myyntipalvelun ryhmäretkiä ja ohjelmia, joiden kesto on alle 24 tuntia, eivätkä ne sisällä majoitusta.

http://www.visitturku.fi/sites/default/files/atoms/files//yleiset_matkapakettiehdot_yli_24h.pdf
http://www.visitturku.fi/sites/default/files/atoms/files//yleiset_matkapakettiehdot.pdf

